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Wyniki Konkursu Szopek 2024

Za nami II Jarmark Bożonarodzeniowy.
Za nami kolejna edycja KONKURSU SZOPEK, której finał odbył się wczoraj na jarmarku.
Dziękujemy Wszystkim UCZESTNIKOM, WYSTAWCOM i PRZYJACIOŁOM Gminnego Ośrodka Kultury za to że
byliście z nami w tym roku.
Dzięki Wam mogliśmy poczuć MAGIĘ zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Konkurs organizowany pod patronatem Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem - Jarosława Baziaka.
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Czas przedświąteczny to wyjątkowy okres, w którym przygotowujemy się do Bożego Narodzenia, pielęgnując piękne
tradycje, takie jak wspólne budowanie szopek z rodziną. To chwile, które jednoczą pokolenia – od dzieci po dziadków – i
pozwalają wspólnie tworzyć coś niezwykłego.
Budowa szopki to nie tylko okazja do artystycznego wyrazu, ale też do rozmów o znaczeniu świąt, tradycji i
wartości, które nas łączą.
Wspólna praca nad szopką to czas radości, bliskości i wyjątkowych wspomnień, które pozostają z nami na długo po świętach.

Szopki Bożonarodzeniowe 2024

15 grudnia 2024 r. podczas II Jarmarku Bożonarodzeniowego w Gródku nad Dunajcem miał miejsce finał kolejnej
edycji Konkursu Szopek, który od kilku lat gromadzi utalentowanych twórców z naszej gminy i okolic. Konkurs jest
wspaniałą okazją, by podziwiać tradycyjne rękodzieło, które oddaje piękno i magię świąt Bożego Narodzenia.

W tegorocznej edycji, której komisja konkursowa obradowała 11 grudnia 2024 r., zgłoszono aż 36 wyjątkowych szopek.
Każda z nich była niezwykła i odzwierciedlała ogrom pracy, kreatywności i pasji twórców.

Jury w składzie:

Stanisław Szarek – pedagog, artysta plastyk
Krystyna Świerczek – pedagog, twórca ludowy
Beata Grzegorzek – instruktor, regionalistka

miało trudne zadanie, by wyłonić zwycięzców spośród tak wielu pięknych prac.
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Wyniki Konkursu :

Nagrody główne:

 I miejsce: Alan, Jolanta, Tomasz, Igor Gumulak – Rożnów
 II miejsce: Filip, Emilia, Jakub, Dorota, Paweł Jabłońscy – Gródek nad Dunajcem
 III miejsce: Jan, Magdalena, Wiktoria Bomba – Lipie

Wyróżnienia:

Marek, Elena Dudzik, Mateusz Śmidoda – Rożnów
Anna, Bartosz, Małgorzata Nowak – Roztoka Brzeziny
Gabriela, Magdalena, Dawid Słaby – Sienna
Milena, Maksymilian, Anna Pawlikowscy – Przydonica
Zofia, Anna, Adrian Wrona – Roztoka Brzeziny

Wyjątkowe prace i zaangażowanie uczestników

Komisja konkursowa podkreśliła niezwykle wysoki poziom artystyczny wszystkich zgłoszonych szopek. Każda praca była
wyjątkowa i stanowiła dowód talentu oraz zaangażowania jej twórców. Dzięki temu konkurs stał się piękną tradycją, która
pozwala zachować dziedzictwo kulturowe i świąteczną atmosferę w naszych sercach.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz dziękujemy za udział w tegorocznej edycji. Już teraz
czekamy na kolejne pomysły w przyszłym roku!

Serdeczne podziękowania kierujemy do sponsora części nagród – radnego Piotra Kołacza z Gospodarstwa
Pasiecznego KÓszka.

Zapraszamy do galerii zdjęć oraz do udziału w kolejnych edycjach konkursu.

Osoby, które nie odebrały nagród oraz szopek wczoraj na jarmarku zapraszamy do Gminnego Ośrodka Kultury
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w Gródku nad Dunajcem po ich odbiór!

Szopki 2024 - Galeria zdjęć

https://photos.app.goo.gl/a43UYHSR77usk5sD7

